
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 19.punkts) 

Talsos  

 

24.02.2022.                                                  Nr.73 

 

Par uzturēšanās maksu SIA “Dundagas veselības centrs” 

 

Talsu novada dome 29.12.2021.pieņēmusi lēmumu Nr.397 “Par deleģēšanas līguma 

ar SIA “Dundagas veselības centrs” pagarināšanu”, mērķis – nodrošināt ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumus, kas vērsti uz to personu pamatvajadzību 

apmierināšanu, kurām ir objektīvas grūtības sevi aprūpēt pensijas vecuma, pirmās vai otrās 

grupas invaliditātes dēļ, kā arī nodrošināt šo personu dzīves kvalitātes nepazemināšanos un 

samazināt negatīvās sekas šo personu dzīvē  līdz 31.12.2022. 

Izvērtējot 2022. gada SIA “Dundagas veselības centrs” sagatavoto un iesniegto  

uzturēšanas izdevumu aprēķinu, 2022.gada vienas dienas izmaksas vienai personai ilgstošajā 

sociālajā aprūpē, konstatējami sekojoši izcenojumi: 

1. Izdevumu aprēķins vienai dienai vientuļajiem klientiem ilgstoši sociālajā aprūpē  

29,94 EUR;  

2. Samazinātais izdevumu aprēķins vienai dienai vientuļajiem klientiem ilgstoši 

sociālajā aprūpē, kur klients nodrošina medikamentus, inkontinences higiēnas līdzekļus un 

transporta pakalpojumus, 28,05 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu un 21. 

panta pirmās daļas 14. punktu, Ministru kabineta 2003. gada 27. maija noteikumiem Nr. 275 

“Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā 

pakalpojumu izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta”, kā arī ņemot vērā Talsu novada 

domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 08.02.2022. un  Finanšu komitejas  

16.02.2022. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 2022. gada 1.aprīli noteikt vienas dienas izmaksas vienai personai ilgstošajā sociālajā 

aprūpē 29,94 EUR (izcenojuma tāme pielikumā); 

2. Ar 2022. gada 1.aprīli noteikt vienas dienas samazināto izmaksu vienai personai ilgstošajā 

sociālajā aprūpē, kur klients nodrošina medikamentus, inkontinences higiēnas līdzekļus un 

transporta pakalpojumus, 28,05 EUR (izcenojuma tāme pielikumā); 

 

 

 

 

 



 

 

3. Ar 2022. gada 1.aprīli atzīt par spēku zaudējušu Dundagas novada domes 2020. gada 17. 

decembra lēmumu Nr. 275  “Par SIA “Dundagas veselības centrs” pakalpojuma 

izcenojumiem un ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu apmaksu 

2021. gadā”.  

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

  



 

 
Pielikums 

Talsu novada domes 

24.02.2022. lēmumam Nr.73 

“Par uzturēšanās maksu SIA 

 “Dundagas veselības centrs”” 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izdevumu aprēķins 

vienai dienai 

vientuļajiem klientiem 

ilgstoši sociālajā aprūpē 

EUR 

Izdevumi 1 klientam (ir piederīgie 

vai apgādnieki) dienā, EUR  

Tiešās 

izmaksas 

      

1100 Atalgojums  apkalpojošais 

personāls 

16,34 16,34 

1200 Darba devējs VSAO 

iemaksas 

3,85 3,85 

  Riska nodeva 0,01 0,01 

2231 Kursi, semināri 0,13 0,13 

2234 Noteiktie veselības 

pārbaužu izdevumi 

0,02 0,02 

2239 Pārējie ar iest.darb. 

veicamo funkc. 

nodrošināš. saistītie pak. 

1,04 1,04 

2312 Inventārs 0,13 0,13 

2341 Medikamenti 0,94 0,14 

2342 Higiēnas preces, kopšanas 

līdzekļi 

0,56 0,18 

2350 Saimnieciskie materiāli 0,35 0,35 

2361 Mīkstais inventārs  0,14 0,07 

2362 Virtuves inventārs 0,02 0,02 

2363 Ēdināšana 1,92 1,92 

  Tiešās izmaksas kopā: 25,45 24,2 

        

Netiešās 

izmaksas 

      

    0 0 

2210 Pārējie sakaru 

pakalpojumi 

0,12 0,12 

2222 Ūdens 0,12 0,12 

2223 Elektrība 1 1 

2229 Izdevumi par atkritumu 

savākšanu, izvešanu, 

kanalizācija 

0,48 0,48 

2233 Izdevumi par transporta 

pakalpojumiem 

0,45 0 

2236 Bankas komisija un 

pakalpojumi 

0,04 0,04 

2241 Ēku, būvju un telpu 

kārtējais remonts 

0,53 0,53 

2243 Iekārtas, inventāra un 

aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

0,32 0,32 

2264 Inventāra noma, īre 0,03 0,03 



 

 
2279 Pārējie neuzskaitītie 

pakalpojumi 

0,12 0,12 

2311 Biroja preces 0,06 0,06 

2321 Kurināmais  -granulas 0,53 0,53 

2322 Degviela 0,09 0,09 

2490 žurnālu, veidlapu 

abonēšana grāmatvedībai 

0,02 0,02 

5000 PL nolietojums 0,66 0,66 

  Netiešās izmaksas: 4,57 4,12 

  Pakalpojuma izmaksas 

kopā: 
29,94 28,05 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 


